

Wallsten Handel AB

559302-0976

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kevin Albin, Styrelseledamot

2025-07-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Wallsten Handel AB bedriver e-handel genom dropshipping.

Verksamheten består i att sälja diverse produkter via digitala plattformar där varorna levereras direkt från leverantör till kund. Företaget har sitt säte i Falkenbergs kommun.

Under året har ägaren inte haft möjlighet att arbeta heltid med bolaget, vilket påverkat omsättningen jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
Nettoomsättning	37 868	924 864	1 966 182
Resultat efter finansiella poster	-53 179	-118 407	35 159
Soliditet (%)	-153	68	82

Nettoomsättningen har minskat kraftigt under räkenskapsåret 2023–2024 på grund av att verksamheten varit vilande större delen av året. Ägaren har inte haft möjlighet att arbeta aktivt med företaget, vilket förklarar både den lägre omsättningen och resultatet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	120 399	-69 407	75 992
Utdelning		-48 805		-48 805
Balanseras i ny räkning		-69 407	69 407	0
Årets resultat			-53 179	-53 179
Vid årets utgång	25 000	2 187	-53 179	-25 992

Beloppet som anges som utdelning är inte faktisk utdelning, utan en teknisk post för att förklara att årets förlust påverkat balanserat resultat. Ingen utdelning har skett.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	2 187
Årets resultat	-53 179
Summa	-50 992
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-50 992
Summa	-50 992

Resultaträkning

	Not 1	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 868	924 864
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 868	924 864
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-34 920	-868 311
Övriga externa kostnader		-56 127	-147 616
Personalkostnader	2	0	-27 560
Summa rörelsekostnader		-91 047	-1 043 487
Rörelseresultat		-53 179	-118 623
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	334
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-118
Summa finansiella poster		0	216
Resultat efter finansiella poster		-53 179	-118 407
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	49 000
Summa bokslutsdispositioner		0	49 000
Resultat före skatt		-53 179	-69 407
Årets resultat		-53 179	-69 407

Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	18 204
Övriga fordringar		0	34 208
Summa kortfristiga fordringar		0	52 412
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 966	60 172
Summa kassa och bank		16 966	60 172
Summa omsättningstillgångar		16 966	112 584
Summa tillgångar		16 966	112 584
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 187	120 399
Årets resultat		-53 179	-69 407
Summa fritt eget kapital		-50 992	50 992
Summa eget kapital		-25 992	75 992
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 144
Övriga skulder		42 958	31 448
Summa kortfristiga skulder		42 958	36 592
Summa eget kapital och skulder		16 966	112 584

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-10-01
- 2024-09-30

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Wallsten Handel AB, 559302-0976
Avseende räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Elektroniskt underskriven

Kevin Albin
Kevin Albin
Styrelseledamot
2025-07-09